
2020年 11月吉日 

お得意様各位 

株 式 会 社  万 立 

代表取締役 藤原裕明 

大阪府柏原市片山町 13 番 59 号 

TEL：072-977-0898 

FAX：072-977-0899 

  

ウィッキル製品 名称およびラベル変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ですが、下記のウィッキル製品につきまして、名称変更をさせていた

だきます。製品名に濃度の数値を入れ統一することで、お客様におわかりいただき

やすくなると、社内で熟慮した次第でございます。つきましては、下記の通り、製

品ラベルを変更いたします。内容に変更はございません。誠に勝手なお願いで恐縮

ですが、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。  

 今後とも弊社製品のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。ご不明な点

等がございましたら、弊社事務所または担当営業までお問い合わせください。 

敬具 

記 

◇名称変更製品名 

旧製品名 容量 新製品名 

次亜塩素酸水ウィッキル（100ppm） 
10L 

500ml 
ウィッキル 100 

次亜塩素酸水ウィッキル（400ppm） 
18L 

10L 
ウィッキル 400 

    製品内容に変更はございません。 

    ウィッキル 1000は名称変更ございません。ラベルのみの変更です。 

   ウィッキル製品のカタログも一新いたしましたので、ご利用ください。 

 

◇変更開始時期 

      2021年 1月出荷分から（予定） 

 

 ◇添付書類 

ウィッキル新カタログ 

 ※部数が必要な場合は、弊社までお申しつけくださいませ。 

※弊社ホームページからもダウンロードできます。 

 

以上 

 


